
人数
補 て ん 額
（免除額）

法人数
補 て ん 額
（免除額）

法人数
補 て ん 額
（免除額）

件数
補 て ん 額
（免除額）

8 1,346 13 6,884 21 8,230

― ― ― (1,795) (9,179) ― (10,974)

7 813 20 10,685 27 11,498

― ― ― (1,084) ― (14,246) ― (15,330)

6 1,736 15 12,857 21 14,593

― ― ― (2,314) ― (17,142) ― (19,456)

― ― 8 1,346 13 6,884 21 8,230

― ― (-) (1,795) (-) (9,179) (-) (10,974)

― ― 7 813 20 10,685 27 11,498

― ― (-) (1,084) (-) (14,246) (-) (15,330)

― ― 6 1,736 15 12,857 21 14,593

― ― (-) (2,314) (-) (17,142) (-) (19,456)

(注)　1　不動産取得税の件数は延べ件数である。

　　　2　件数等の欄の（　）書は、減収補てん対象外の免除を含んだ総数である。
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企業立地
促進法

1 ― ― ― ― ―

―

―

30

29

29

― ―

―

―

―

1 ―

根　　拠　　法 年度

合計

過疎法

地域再生法

1

30

30

29

1

19 過疎法等に基づく県税課税.

分 割 法 人

事　　　　　　　　　業　　　　　　　　　税

その他の法人 計個　　　　人

地域未来
投資促進法

1 ― ―

30 ― ―

29 ― ―

―

―

― ―

―

――

――



単位　(人数　人)　(法人数　社)　(件数　件)　（補てん額　千円）

件 数
補 て ん 額
（免除額）

件 数
補 て ん 額
（免除額）

件 数
補 て ん 額
（免除額）

件 数
補 て ん 額
（免除額）

11 26,451 2 206 13 26,657 34 34,887

― (35,267) ― (275) ― (35,542) ― (46,516)

10 34,793 3 36 13 34,829 40 46,327

― (46,391) ― (49) ― (46,440) ― (61,770)

11 17,907 1 12 12 17,919 33 32,512

― (23,876) ― (16) ― (23,892) ― (43,348)

1 442 1 17 2 459 2 459

― (589) ― (22) ― (611) ― (611)

1 5,841 0 0 1 ― ―

― (7,788) ― (0) ― ― (-)

― ―

― (-)

3 35,959 ― ― 3 35,959 3 35,959

― (47,945) ― ― ― (47,945) ― (47,945)

― ― ― ― 0 0 0 0

― ― ― ― ― (0) ― (0)

― ― ― ― 0 0 0 0

― ― ― ― ― (0) ― (0)

7 248,196 3 767 10 248,963 10 248,963

(330,928) (1,023) ― (331,951) ― (331,951)

11 127,443 8 24,846 19 152,289 19 152,289

― (169,924) ― (33,128) ― (203,052) ― (203,052)

12 154,333 10 12,748 22 167,081 22 167,081

― (205,777) ― (16,997) ― (222,774) ― (222,774)

22 311,048 6 990 28 312,038 49 320,268

(-) (414,729) (-) (1,320) (-) (416,049) (-) (427,023)

22 168,077 11 24,882 33 187,118 59 198,616

(-) (224,103) (-) (33,177) (-) (249,492) (-) (264,822)

23 172,240 11 12,760 34 185,000 55 199,593

(-) (229,653) (-) (17,013) (-) (246,666) 0 (266,122)

―

免除に係る減収補てん額調

計
不　　動　　産　　取　　得　　税

計原　　　始 承　　　継

―

―

― ― ― ―


